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PTuwesBo, Paboyasn, ao. 33

1 400 000 #

PTuweso, Paboyas, g. 33

KsapTupa

Konnm4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noToNKOB

Xunnasa nnowagb

Mnowanb KyxHu

Obwasa nnowagb

ITax

Jetanu obvekTa

Tun coenku

Pa3znen

CTtpoeHune

Tnn KOMHAT

Tun 6ankKoHa

!TIUVE.I'LI

https://saratov.move.ru/objects/9286439051

BonpoB Anekcen AnekcaHgpoBuY

79675027471

2.5 M

26.7 M°

5.7 M?

44.3 m*

2/2

MNponam

KBapTupsbl

KnpnuyHoe

pa3fesibHble


https://saratov.move.ru/kvartiry/
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PeMOHT |
KOCMETNYEeCKNNI 5

o4 NOCTPOMKU

1975,

@ Anpexc SIHOEKC KapThi
BO3MOXXeH TOpPr, NapKOoBKa

OnucaHue

Ténnas, yloTHasa ABYLUKA CO CBOMM OTOMJIEHUEM
BECHOW He »XapKo, 3UMOW TernJso, OKHa
NaacTUKOBbIE BKOYas bankoH. Cocean
xopolune. B nogbesne Bcerga YACTo. Tuxuin
CrasibHbIA panoH. ABTO BCerga ecTb rae
nocTaBuTb. Bo gBope geTckasa njowanka,
Paoom geTcag, WKoMa. B LWIAroBon AOCTYMNHOCTK
rMnep MarHuT, aBTobyCHas OCTaHOBKA
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